[image: ]
INDICAÇÃO Nº 611/2020

Assunto: Solicita a execução de operação tapa buraco na Rua Nair de Fátima Trevine, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua excelência determinar ao setor competente da Administração, para execução URGENTE de operação tapa buraco na Rua Nair de Fátima Trevine, Bairro Jardim Ipê, proporcionando assim a qualidade e segurança dos cidadãos.

A presente indicação visa a atender o anseio dos moradores da região, que pedem providências.

SALA DAS SESSÕES, 24 de novembro de 2020.

HIROSHI BANDO
    Vereador – PSD

image1.png
PROTOCOLO 8753/2020 - 26/11/2020 10:24